

OIGWM POLMED we współpracy z CRIDO
zaprasza firmy członkowskie na szkolenie

***Jak pozyskać finansowanie zewnętrzne na projekt
w perspektywie finansowej 2021-2027***

które odbędzie się online w dniu **12.01.2022**
w godz. **10.00 – 12.00**

Udział w szkoleniu jest bezpłatny

Szkolenie merytoryczne poprzedzą:

- 🏠 Przedstawienie firmy Crido i jej doświadczenia w pozyskiwaniu dofinansowania ze środków publicznych

Podczas szkolenia omówione zostaną:

- 🏠 Podstawowe rodzaje projektów mogących ubiegać się o dofinansowanie
- 🏠 Główne źródła wsparcia projektów w perspektywie finansowej 2021-2027
- 🏠 Przegląd instrumentów wsparcia atrakcyjnych dla podmiotów działających w obszarze wyrobów medycznych
- 🏠 Przewidywany harmonogram uruchamiania konkursów w kolejnych latach
- 🏠 Rekomendowane etapy przygotowania projektu
- 🏠 Szczegółowe pytania uczestników spotkania



Uwaga: Szkolenie będzie nagrywane, aby umożliwić dostęp do treści osobom, które nie mogą w nim uczestniczyć. W związku z tym informujemy, że dołączając do szkolenia, wyrażają Państwo zgodę na nagrywanie i dystrybuowanie nagrania wśród członków Izby POLMED.

Prelegenci:



**Łukasz Kościjańczuk,
CRIDO**

Łukasz jest partnerem w zespole Biznes i innowacje w CRIDO. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z innowacjami, zwłaszcza w wymiarze pozyskiwania finansowania na realizację prac B+R oraz inwestycji w formie grantów i zwolnień podatkowych. Współpracuje z polskimi i międzynarodowymi przedsiębiorstwami w selekcji i optymalizowaniu projektów, kształtowaniu strategii innowacyjności oraz finansowania innowacji i opracowaniu agend badawczych. Uczestniczył lub kierował pracą zespołów w projektach, dla których łączna kwota udzielonego wsparcia wynosi ponad 1 mld zł. Wśród obsługiwanych przez niego klientów dominują podmioty działające w obszarze Life-Science.

Łukasz jest współautorem licznych artykułów, raportów i dwóch książek z zakresu pomocy publicznej „Finansowanie zwrotne rozwoju miast ze środków UE – Inicjatywa JESSICA” oraz „Fundusze UE 2014 - 2020. Nowa perspektywa - nowe możliwości”. W CRIDO pracuje od marca 2009 r.

Prelegenci:



**Katarzyna Kaim-Mierzwicka,
CRIDO**

Katarzyna jest managerem w zespole Biznes i innowacje w CRIDO. Zajmuje się zagadnieniami związanymi z pozyskiwaniem pomocy publicznej dla przedsiębiorstw, w szczególności dla projektów B+R. Doradzała wielu polskim i zagranicznym przedsiębiorcom w procesie pozyskiwania wsparcia, w tym przedsiębiorstwom z branży IT, a także life-science, lotniczej, środowiskowej, ciepłowniczej i budowlanej.

Ponadto posiada doświadczenie w prowadzeniu badań społecznych i ewaluacyjnych, realizowanych na zlecenie sektora publicznego. Prowadzone przez nią projekty dotyczyły m.in. oceny wdrażania krajowych i regionalnych programów operacyjnych (systemy monitorowania, komplementarność, systemy wskaźników), preferowanych form finansowania inwestycji w nowej perspektywie finansowej oraz wpływu wdrażanych programów na środowisko.